
Submit to Alexandra Epp

taxation@brockville.com

613-342-2261  (fax)

Name of Registered Charity

As defined by Subsection 248(1) of the Income Tax Act (Canada)

Canada Revenue Agency Registration Number

Property Location

Roll Number

Mailing Address

Contact Person

Phone Number

I hereby apply for a tax rate for __________(Year) on behalf of the above named Charity and agree to the following conditions:

The rebate can only be made with respect to eligible charities that pay property taxes on commercial or industrial

property.  The rebate amount is 40%.

If the area occupied by the eligible charity is not separately assessed it is the responsibility of the charity to

provide documented assessment attributable to this area.

If the charity terminates occupation of the eligible property, the municipality must be advised in writing at once.

The rebate will be recalculated and the Chairty agrees to repay any rebate overage to the City of Brockville,

within sixty (60) days of being notified by the municipality.

It is certified that the commercial/industrial tax rate, as applicable to the egilible property, has been passed

onto the eligible charity by the landlord/property owner.  Proof of taxes paid are required to be submitted

to the municipality no later than the last day of February of the following year.

Please indicate the dates of occupation during the current year  ___________________  to ______________________

____________________________________________ ____________________________________________

____________________________________________ ____________________________________________

Name of Eligible charity Signature

Date Position

TAX REBATE PROGRAM FOR ELIGIBLE CHARITIES
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